
お取引先様各位

神保電器株式会社

拝啓　残菊の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます｡

　さて、誠に不本意ではありますが、販売数の減少及び金型老巧化の為

下記の通り製品価格を改定の後、生産終了させていただきますことを

ご案内申し上げます。

　また、金型の状況によっては期限前の締め切り、あるいは承っている

注文を製造できない場合もございます。

ご注文に際しては恐れ入りますが、あらかじめご了承のうえお願いいたします。

甚だ勝手ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

１．　対象製品および価格（消費税別）

2．　価格改定の実施時期

年 4 月 1 日 以降ご発注分より

3．　注文最終受付

年 6 月 末 日

4．　生産終了時期

年 9 月 末 日

以上

2024

2024

2024

品　番 標 準 価 格 標 準 価 格

1275 270 380

   2023 年 11 月 吉 日

　「1275」 価格改定および生産終了のお知らせ

記

現 行 価 格 改 定 価 格


